

Položkový rozpočet

**Zakázka: Oprava WC UP Olomouc rektorát
UP Olomouc**

Zhotovitel: Ladislav Smrkta
Na Letné 37
77200 Olomouc

IČO: 63010194
DIČ:

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

| | |
|------------------|------------|
| HSV | 108 133,50 |
| PSV | 29 819,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | | |
|--------------------------|------|----------|
| Základ pro sníženou DPH: | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 0,00 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 0,00 CZK |

Zaokrouhlení: 0,50 CZK

Cena celkem: 137 953,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

16.01.2026

Datum

Popis: Uvedené ceny jsou bez DPH

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | Hmotnost |
|----------------|-------------------------------|----------|-------------------|----------------|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | 8 500,00 | 0,00000 |
| 87 | Potrubí z trub z plast.hmot | HSV | 54 750,00 | 0,00000 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | 33 878,50 | 0,00000 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | 11 005,00 | 0,00000 |
| 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | PSV | 29 819,00 | 0,00000 |
| Celkem: | | | 137 952,50 | 0,00000 |

| Poř. číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|---|---|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | 8 500,00 |
| 1 7 | Obezdní Geberit | Ks | 2,00000 | 4 250,00 | 8 500,00 |
| Díl: 87 Potrubí z trub z plast.hmot | | | | | 54 750,00 |
| 2 5 | Položení a dopojení odpadní roury a dopojení na , stávající odpad | soubor | 1,00000 | 10 400,00 | 10 400,00 |
| 3 6 | Montáž a dodávka Geberit, vložka, tlačítko, , dopojení | Ks | 2,00000 | 17 450,00 | 34 900,00 |
| 4 8 | Zabetonování drážky odpadu | soubor | 1,00000 | 9 450,00 | 9 450,00 |
| Díl: 96 Bourání konstrukcí | | | | | 33 878,50 |
| 5 1 | Vybourání Geberit | KS | 2,00000 | 2 450,00 | 4 900,00 |
| 6 2 | Vysekání dlažby WC | m2 | 18,00000 | 652,00 | 11 736,00 |
| 7 3 | Obroušení lepidla dlažby | m2 | 18,00000 | 465,00 | 8 370,00 |
| 8 4 | Vysekání odpadu v betonu | bm | 10,50000 | 845,00 | 8 872,50 |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | 11 005,00 |
| 9 11 | Přesun hmot | soubor | 1,00000 | 4 850,00 | 4 850,00 |
| 10 12 | Skládka, odvoz naskládku | soubor | 1,00000 | 6 155,00 | 6 155,00 |
| Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady | | | | | 29 819,00 |
| 11 9 | Obložení Geberit | m2 | 3,80000 | 955,00 | 3 629,00 |
| 12 10 | Pokládka dlažby ,dodání dlažby | m2 | 18,00000 | 1 455,00 | 26 190,00 |

